SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL

EDITAL Nº 007/2017 – DAIE

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA
PROGRAMA ACOLHIMENTO ESTUDANTIL

A Diretora de Assistência e Integração Estudantil (DAIE), vinculada a Pró-Reitoria de Extensão
e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, no uso de
suas atribuições legais, e em consonância com o Decreto N.º 7.234, de 19 de julho de 2010, que
dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES, e as Resoluções nº
003/2014 e nº 031/2015 do Consepe da Unifesspa, torna público a lista de classificação e de
aprovados à Bolsa Acolhimento.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

Nome Currículo Histórico Carta

Comprovação
de origem
escolar e

renda
familiar

Prova
Prática de

Informática
Entrevista

Pontuação
final no
certame

Regina Pereira Lages 1,0 1,0 1,0 3,0 1,0 1,5 8,5
Daniela Morais Silva 1,0 0,0 0,5 3,0 1,5 2,0 8,0

Geicy Kelly Bernardo
dos Santos Pereira 1,0 1,0 0,5 3,0 1,0 1,0 7,5

Lília Vidal
Vasconcelos 1,0 0,0 1,0 3,0 0,0 0,0 5,0

APROVADOS À BOLSA ACOLHIMENTO

Nome

Regina Pereira Lages
Daniela Morais Silva

Os aprovados deveram comparecer a DAIE/PROEX no dia 22 de maio de 2017 com cópias e
originais dos documentos que se pede no item 8 do Edital 007/2017 – DAIE.

Marabá, 19 de maio de 2017.

Prof. Dr. Diego de Macedo Rodrigues
Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Prof. Dr. Fábio dos Reis Ribeiro de Araújo
Diretor de Assistência e Integração Estudantil